VALOR MÍNIMO DA OFERTA 

Item Área 
Metragem 

– M² 
Tipo de 

Comercialização 
Valor Mínimo 

Mensal 
Valor Mínimo 

Anual R$ 

1 
EDIFÍCIO - EDSED VIII 

- Sala 1 
346,65 Típicas ou Atípicos  R$ 17.509,29 R$ 210.111,48 

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL = R$ 17.509,29 (dezessete mil, quinhentos e nove reais 
e vinte e nove centavos). 

ANEXO II 
PROCESSO nº 086/2023 

PROCEDIMENTO LICITATORIO ELETRÔNICO Nº 91001/2025 

MODELO DE PROCURAÇÃO POR INSTRUMENTO PARTICULAR 

(Denominação ou razão social da empresa, inscrição no CNPJ, endereço completo), por seu